HEROL AG
Walenbüchestrasse 21
CH-9000 St. Gallen  / Switzerland
Telefon +41 (0)71 272 11 80
Telefax +41 (0)71 272 11 81
herol.ch
Traversen
Traversen-System 10
Für Einhängehaken bis Ø 2.0 mm
Materialstärke 0.6 mm
Lochabstand 50 mm
Artikelnummer Länge Anzahl Traglast kg
mm Aufhängepunkte (ca. Angabe)
TS10-0500 500 10 25
TS10-0600 600 12 20
TS10-0800 800 16 17
TS10-1000 1000 20 15
TS10-1200 1200 24 10
Traversen-System 11
Für Einhängehaken bis Ø 4.0 mm
Materialstärke 1.0 mm
Lochabstand 50 mm
Artikelnummer Länge Anzahl Traglast kg
mm Aufhängepunkte (ca. Angabe)
TS11-0500 500 10 50
TS11-0600 600 12 40
TS11-0800 800 16 35
TS11-1000 1000 20 30
TS11-1200 1200 24 20
Programm- und Preisänderungen bleiben vorbehalten
HEROL AG
Walenbüchestrasse 21
CH-9000 St. Gallen  / Switzerland
Telefon +41 (0)71 272 11 80
Telefax +41 (0)71 272 11 81
herol.ch
Traversen
Traversen-System 20
Für Einhängehaken bis Ø 6.0 mm
Materialstärke 1.0 mm
Lochabstand 50 mm
Artikelnummer Länge Anzahl Traglast kg
mm Aufhängepunkte (ca. Angabe)
TS20-0500 500 10 150
TS20-0600 600 12 130
TS20-0800 800 16 110
TS20-1000 1000 20 90
TS20-1200 1200 24 50
Traversen-System CIT 3
Für Einhängehaken bis Ø 10.0 mm
Materialstärke 2.0 mm
Lochabstand 100 mm
Option Einhängeösen oder Einhängehülsen
Artikelnummer Länge Anzahl Traglast kg
mm Aufhängepunkte (ca. Angabe)
CIT3-1000-0 1000 10 250
CIT3-1000-1
1000 mm
mit 2 Einhängeösen
Ø 8.0 verschweisst
10 250
CIT3-2000-0 2000 20 200
CIT3-2000-1
2000 mm
mit 2 Einhängeösen
Ø 8.0 verschweisst
20 200
Programm- und Preisänderungen bleiben vorbehalten